 RESISTENZA ANTICONDENSA NiCr
VENTILAZIONE NATURALE
MODELLO
SKT 400 - 600 WATT
APPLICAZIONI
 Quadri per distribuzione elettrica
 Quadri per automazione industriale
CARATTERISTICHE

15.  MONTAGGIO  -- Orizzontale – Verticale
16.  PESO Kg Guardare tabella
17.  MARCHIATURA -- CE
DIMENSIONI SCHEMA DI FUNZIONAMENTO
 RESISTENZA ANTICONDENSA NiCr
VENTILAZIONE NATURALE
CODICE DESCRIZIONE
POTENZA
[W]
TENSIONE
[Vac]
DIM
L /A/S [mm]
PESO
[Kg]
R1T400110 RISCALDATORE ANTICONDENSA TERMOSTATAT SKT DOPPIA 400 110-120 415/97/82 1,900
R1T400230 RISCALDATORE ANTICONDENSA TERMOSTATAT SKT DOPPIA 400 220-240 415/97/82 1,900
R1T400380 RISCALDATORE ANTICONDENSA TERMOSTATAT SKT DOPPIA 400 380-400 415/97/82 1,900
R1T500110 RISCALDATORE ANTICONDENSA TERMOSTATAT SKT DOPPIA 500 110-120 415/97/82 1,900
R1T500230 RISCALDATORE ANTICONDENSA TERMOSTATAT SKT DOPPIA 500 220-240 415/97/82 1,900
R1T500380 RISCALDATORE ANTICONDENSA TERMOSTATAT SKT DOPPIA 500 380-400 415/97/82 1,900
R1T600110 RISCALDATORE ANTICONDENSA TERMOSTATAT SKT DOPPIA 600 110-120 415/97/82 1,900
R1T600230 RISCALDATORE ANTICONDENSA TERMOSTATAT SKT DOPPIA 600 220-240 415/97/82 1,900
R1T600380 RISCALDATORE ANTICONDENSA TERMOSTATAT SKT DOPPIA 600 380-400 415/97/82 1,900